



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřené podle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 SB.
v souladu se zněním pozdějších novel

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 835-035/SOD/2012

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Sokolov**
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Berkou, starostou města
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Bankovní spojení: KB a.s. Sokolov
Č. účtu: 43-6257880207/0100
Telefonní spojení: +420 359 808 152

Zhotovitel: **ARKO TECHNOLOGY, a.s.**
se sídlem: Vídeňská 108, 619 00 Brno
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, v odd. B, vložce 296
Zastoupený: Ing. Lukášem Mrázkem, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Svobodou, členem představenstva
IČ: 00219169 **DIČ: CZ00219169**
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Č. účtu: 52201621/0100
Telefonní spojení: 547 423 210

- a) Smluvní strany uzavřely dne 09. 07. 2012 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „INTENZIFIKACE ČOV SOKOLOV – 1. ETAPA“. K této smlouvě uzavírají smluvní strany tento dodatek z důvodu zhotovení prací nad rámec původní zakázky, spočívající ve změně:
- Změna č. 1: SO 5 – AKTIVAČNÍ LINKA – změna tloušťky dělicích příček

- Změna č. 2: SO 15 – USKLADŇOVACÍ NÁDRŽE – změna způsobu založení uskladňovacích nádrží
- Změna č. 3: SO 12 – VYROVNÁVACÍ NÁDRŽ – změna způsobu zakládání vyrovnávací nádrže
- Změna č. 4: PS 08 – KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ – změna macerátoru

Změna č. 1 se týká méněprací. Změna č. 2, 3, a 4 se týká prací nad rámec původní zakázky a bylo na ně objednatel provedeno jednací řízení bez uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb.

b) V návaznosti na ustanovení Smlouvy o dílo čl. 7 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 7.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování, dohodly se smluvní strany na změně ceny uvedené ve smlouvě o dílo. Čl. 7 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 7.2. Cena díla, po úpravách ve smyslu tohoto odstavce tohoto dodatku se mění takto:

7.2. Cena díla

7.2.1. Sjednaná cena za dílo celkem bez DPH činí

69 883 660,25 Kč

7.2.2. DPH činí

14 675 568,65 Kč

Kalkulace je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

c) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

d) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel dva stejnopisy. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.

Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov dne 10. 6. 2014 usnesením číslo 358/12/14R/2014.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. I: Kalkulace

Za Objednatele:

V Sokolově, dne 11. 6. 2014



Ing. Zdeněk Berka
starosta města



Za Zhotovitele:

V *BRNĚ*, dne *16. 6. 2014*



Ing. Lukáš Mrázek, předseda představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.



Ing. Jiří Svoboda, člen představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

Kalkulace změn č. 1, 2, 3 a 4 ČOV Sokolov

Stavba : ČOV Sokolov
 Provozní soubor: SO 5 - AKTIVAČNÍ LINKA;
 Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl	
				Výměra celkem dle SOD	Jedn. cena	Cena celkem dle SOD	Výměra celkem dle skutečnosti	Jedn. cena	Cena celkem dle skutečnosti	Výměra celkem	Cena celkem
SO 05 AKTIVAČNÍ LINKA				1 353 618,00			1 057 047,72			-296 570,28	
SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE											
24		Nové dělici ŽB příčné stěny tl.400mm (vč. bednění, odbednění, dodávky a uložení betonu C30/37-XF4-XC4-XA1, vyztuz 100kg/m3)	m3	210	5937	1 246 770,00					
	311321815	Zedř nosná ŽB C30/37 pohledový	m3	210	2337,18	490 807,80	146,307	2 337,13	341 938,42		-148 869,38
	311351105	Bednění nadzákladových zdí oboustranné zřízení	m2	210	1230,82	258 472,20			258 472,20		0,00
	311351106	Bednění nadzákladových zdí oboustranné odstranění	m2	210	558,74	117 335,40			117 335,40		0,00
	311361821	Výztuz nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 100kg/m3	m3	210	1810,26	380 154,60	146,307	1 810,32	264 862,14		-115 292,46
			m3						0,00		0,00
		STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT							0,00		0,00
54		Přesun hmot, nádrže betonové monolitické	t	504	212	106 848,00	351,13	212,00	74 439,56		-32 408,44

Stavba : ČOV Sokolov
 Provozní soubor: Objekt SO 15 Uskladňovací nádrže
 Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 2

Poř.	Kód	Popis	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl	
				Výměra celkem dle SOD	Jedn. cena	Cena celkem dle SOD	Výměra celkem dle skutečnosti	Jedn. cena	Cena celkem dle skutečnosti	Výměra celkem	Cena celkem
SO 15 USKLADŇOVACÍ NÁDRŽE				158 460,00			295 485,00			137 025,00	
		ZEMNÍ PRÁCE									
3		Odtěžení zvodnělého zemního materiálu (nevhodného pro zpětný zásyp) uvnitř kruhových základů u 2ks nádrží na severní straně objektu SO 11 až na šterkové podloží (předpokládaná hloubka výkoku cca 1200mm)	m3	130	590,00	76 700,00	235,0	590,00	138 650,00	105,0	61 950,00

08.1.33	Přirubový macerátor pro osazení do trubní trasy s dvouhřídelovým drtářem s protichodným otáčením nožů; mechanickým těsněním hřídele; vzduchem chlazeným elektromotorem; tvrdené nože na HRC 45-50; Parametry zařízení: Q= 3-5 l/s El. parametry zařízení: P= 0,75 kW; U= 400 V; f= 50 Hz Materiálové provedení: těleso - litina; nože a podložky - legovaná ocel 4130; hřídel - ocel 4140; těsnící plochy - karbid wolframu; pružné prvky - Buna N Účel: roztěnění pevných a dlouhovláknitých látek v primárním kalu	ks	1	105235					96 814,00	-8 421,00
	Macerátor ROTA Cut RCO20G s integrovaným separátorem pevných částic s řeznou hlavou, kterou tvoří tříramenná samo ostřící čepel z tvrdené oceli	ks					1,0		87 114,00	
	Doprava	kpl					1,0		2 700,00	
	Montáž	kpl					1,0		7 000,00	

Vícepráce	286 478,53
Méněpráce	-401 805,28
Vyhodnocení celkem	<u>-115 326,75</u>

Cena dle SoD 835-035/SOD/2012	<u>69 998 987,00</u>
Cena po započtení změn 1, 2, 3 a 4	<u>69 883 660,25</u>